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S e m e s te r  A b ro a d



Laetitia Brand
Stuttgart / Design

lbrand@stud.macromedia.de 

Emily Lörcher

Cologne / Journalismus

eloercher@stud.macromedia.de 
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Africa & Asia
Mauritius & Thailand

Chulalongkorn - BangkokCurtin Moka - Mauritius

Lenia Eckrath

Berlin / Management

leckrath@stud.macromedia.de 

mailto:lbrand@stud.macromedia.de
mailto:eloercher@stud.macromedia.de
mailto:leckrath@stud.macromedia.de


Leipzig / Journalismus

alutschke@stud.macromedia.de 
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Munich / Media Management

yseitz@stud.macromedia.de 

Asia
China & South Korea

aSSIST - Seoul

Alicia Lutschke Yamila Seitz

BFSU - Beijing

Ngoc Nhung Celine Ye
Köln / Management

nye@stud.macromedia.de 

mailto:alutschke@stud.macromedia.de
mailto:yseitz@stud.macromedia.de
mailto:nye@stud.macromedia.de


Amalia Bastian

Hamburg / Media Management

abastian@stud.macromedia.de 

Jil Haas

Hamburg / Media Management

jihaas@stud.macromedia.de 
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Oceania
Australia

ICMS - Sydney Monash University - Melbourne

Camillo Kaspar
Munich / Media Management

ckaspar@stud.macromedia.de 

mailto:abastian@stud.macromedia.de
mailto:jihaas@stud.macromedia.de
mailto:ckaspar@stud.macromedia.de


Lara Schmidt
Hamburg / Media Management

laraschmidt1@stud.macromedia.de 
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Europe
France & Portugal 

PSB - Paris

Munich / Media Management

gandres@stud.macromedia.de 

Gina Andres

ISCTE - Lisbon

Leonie Berg
Hamburg / Media Management

lberg@stud.macromedia.de 

mailto:laraschmidt1@stud.macromedia.de
mailto:gandres@stud.macromedia.de
mailto:lberg@stud.macromedia.de


Sophia Lenk
Hamburg / Management

slenk@stud.macromedia.de 

Lea Graepler

Leipzig / Journalismus

lgraepler@stud.macromedia.de 

Lilly Rogotzki

Hamburg / Design

lrogotzki@stud.macromedia.de 
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Europe
Spain

UFV - Madrid EUSA - Seville

mailto:slenk@stud.macromedia.de
mailto:lgraepler@stud.macromedia.de
mailto:lrogotzki@stud.macromedia.de


Cologne / Journalism

amberger@stud.macromedia.de 

Nina Hartmann
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Europe
Great Britain - London

Regent´s University

Hamburg / Design

ninhartmann@stud.macromedia.de 

University of Greenwich

Amber BergerSarah Vieweger
Munich / Media Management

svieweger@stud.macromedia.de 

mailto:amberger@stud.macromedia.de
mailto:ninhartmann@stud.macromedia.de
mailto:svieweger@stud.macromedia.de


Ann-Sophie Oomens

Hamburg / Media Management

aoomens@stud.macromedia.de 

Jule Hartge

Hamburg / Media Management

jhartge@stud.macromedia.de 

Jolie Neumann

Leipzig / Management

joneumann@stud.macromedia.de 
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Europe & Canada
Ireland & Vancouver Island

Griffith College - Dublin VIU - Nanaimo

mailto:aoomens@stud.macromedia.de
mailto:jhartge@stud.macromedia.de
mailto:joneumann@stud.macromedia.de
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